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Bilfen Liseleri, sürdürülebilirlik çalışmalarına “Sürdürülebilir Bir Gelecek için 
“SU” temalı söyleşiyle ilk adımını attı. 

“22 Mart Dünya Su Günü”nde IDEA Universal Derneği Kurucusu ve Yöneticisi Hayri Dağlı 
ve IDEA Universal Derneği Proje Geliştirme Direktörü Hakan Girginer, Bilfenli öğrenciler ile 
buluştu. 

Suyun, yaşamın devamlılığı için önemli bir kaynak olduğunu, sosyal ve ekonomik 
faaliyetlerin sürmesinin büyük ölçüde temiz ve yeterli suyun varlığına bağlı olduğunu 
söyleyen Dağlı, yeryüzünde kirli suyun tüm şiddet ve savaşlardan daha fazla can aldığını 
söyledi. Dağlı, aynı zamanda; dünya nüfusundaki artış, küresel ısınmaya bağlı iklim 
değişiklikleri, suyun yeryüzündeki dağılımı ve kullanım şeklinin de su ile ilgili ciddi 
sorunların ortaya çıkmasına yol açtığını belirtti. 

GİRGİNER: SU BÜYÜK SORUN 

Artan nüfus ve büyüyen kentlerle Türkiye’de su sorunun çok büyük olduğuna dikkat çeken 
Hakan Girginer ise öğrencilere “Elimizdeki su alanlarını optimize etmemiz yani onları 
mümkün olan en iyi hale getirmemiz ve bunlara gerçekten hak ettiği kıymeti vererek 
koruyabilmemiz gerekiyor. Biz suyu çok hızlı kirletiyoruz. Yaptığımız faaliyetler, 
endüstrilerin çalışma biçimleri, bizim bu konudaki düşüncesizliğimiz ve hoyratlığımız suyun 
çok çabuk kirlenmesinin ardında yatan neden. Bu sorunu çözmek ve olumsuz gidişatı 
durdurmak mümkün. Şimdi suyumuz için seferberlik zamanı. Tarımda ve sanayide suyu daha 
verimli kullanan uygulamalara geçişi önceliklendirmeli ve gerekli finansal mekanizmaları 
devreye almalıyız. Kentsel, sanayi ve tarımsal büyüme planları hazırlanırken bölgesel büyüme 
planları mevcut suyun durumu göz önüne alınarak tasarlanmalı. Doğal alanların korunması 
için kaynak yaratılmalı. Bireyler hem suyu daha tasarruflu kullanmaya özen göstermeli hem 
de ihtiyaç dışı tüketim alışkanlıklarından vazgeçmeli. En önemlisi de: Suyun kaynağı olan ve 
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bize ulaşana kadar geçtiği doğal alanlarımızı korumazsak, suyumuzun da olmayacağını net bir 
biçimde anlamalıyız.” dedi.   
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